
 
 

UCHWAŁA NR L/392/2024 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoskinia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2024 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia     Nr XLVIII/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Płoskinia na 2024 rok poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę –  201 742,84  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę –  2 000,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 473 367,01  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  - 273 624,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem               -    26 747 885,86 zł 

z tego: dochody bieżące             -  17 169 381,11 zł 

dochody majątkowe       -  9 578 504,75 zł 

2) Plan wydatków ogółem                 -   26 952 857,98 zł 

z tego: wydatki bieżące               -  17 103 377,06 zł 

wydatki majątkowe          -  9 849 480,92 zł 

§ 2. Wydatki majątkowe w 2024 roku  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 492 254,66 zł, w tym ze 
środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę -  492 254,66  zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 stycznia 2024 r.

Poz. 844



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sobolewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 844



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 55 957,00

0,00 0,00

40002 0,00 55 957,00

0,00 0,00

0,00 55 957,00

600 0,00 38 785,84

0,00 0,00

60016 0,00 38 785,84

0,00 0,00

0,00 38 785,84

801 0,00 5 000,00

0,00 0,00

80103 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

855 -2 000,00 2 000,00

5 000,00

2 448 548,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Rodzina 2 448 548,00

71 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

38 785,84

0,00

38 785,84

495 957,00

38 785,84

495 957,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

Transport i łączność 0,00

0830 Wpływy z usług 440 000,00

Dostarczanie wody 440 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

495 957,00

§

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 440 000,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/392/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 844



0,00 0,00

85502 -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 2 000,00

900 0,00 100 000,00

0,00 0,00

90001 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: -2 000,00 201 742,84

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 201 742,84

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

26 747 885,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

663 685,00 663 685,00

9 578 504,75

663 685,00

majątkowe

Ogółem: 26 548 143,02

majątkowe 9 578 504,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

663 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 16 969 638,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

848 092,00

100 000,00

17 169 381,11

370 000,00

0,00

0,00

2 355 245,00

2 000,00

2 385 245,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 748 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 357 245,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 385 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 844



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 438,18 306 938,18 306 938,18 0,00 306 938,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 785,84 45 785,84 45 785,84 0,00 45 785,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 224,02 352 724,02 352 724,02 0,00 352 724,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00

299 138,18 299 138,18 299 138,18 0,00 299 138,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 785,84 45 785,84 45 785,84 0,00 45 785,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 924,02 344 924,02 344 924,02 0,00 344 924,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 088,18 147 088,18 147 088,18 0,00 147 088,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 785,84 38 785,84 38 785,84 0,00 38 785,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 874,02 185 874,02 185 874,02 0,00 185 874,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754 350,66 2 754 350,66 2 586 850,66 2 059 823,04 527 027,62 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 050,17 -9 050,17 -9 050,17 0,00 -9 050,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 957,17 11 957,17 11 957,17 0,00 11 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 757 257,66 2 757 257,66 2 589 757,66 2 059 823,04 529 934,62 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 252 434,60 2 252 434,60 2 248 334,60 1 766 200,00 482 134,60 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 050,17 -9 050,17 -9 050,17 0,00 -9 050,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 957,17 6 957,17 6 957,17 0,00 6 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 341,60 2 250 341,60 2 246 241,60 1 766 200,00 480 041,60 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Dostarczanie wody
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
zwiększenie

po zmianach

600

40002

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016

4210

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

4140

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/392/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 844



7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,17 -3 050,17 -3 050,17 0,00 -3 050,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 949,83 216 949,83 216 949,83 0,00 216 949,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 434,60 42 434,60 42 434,60 0,00 42 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957,17 957,17 957,17 0,00 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 391,77 43 391,77 43 391,77 0,00 43 391,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 42 000,00 27 700,00 14 300,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 47 000,00 27 700,00 19 300,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 038 654,11 6 543 632,05 6 328 932,05 4 395 017,00 1 933 915,05 0,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00 3 495 022,06 3 495 022,06 0,00

-117 625,00 -117 625,00 -117 625,00 -3 500,00 -114 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 625,00 122 625,00 122 625,00 4 480,00 118 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 043 654,11 6 548 632,05 6 333 932,05 4 395 997,00 1 937 935,05 0,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00 3 495 022,06 3 495 022,06 0,00

7 602 077,21 4 107 055,15 3 966 555,15 3 253 650,00 712 905,15 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 3 495 022,06 3 495 022,06 0,00

-114 125,00 -114 125,00 -114 125,00 0,00 -114 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 3 500,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 492 302,21 3 997 280,15 3 856 780,15 3 257 150,00 599 630,15 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 3 495 022,06 3 495 022,06 0,00

386 900,00 386 900,00 386 900,00 0,00 386 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113 275,00 -113 275,00 -113 275,00 0,00 -113 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 625,00 273 625,00 273 625,00 0,00 273 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 560,00 139 560,00 139 560,00 0,00 139 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 710,00 138 710,00 138 710,00 0,00 138 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 721,90 570 721,90 540 021,90 433 064,00 106 957,90 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 275,00 118 275,00 118 275,00 980,00 117 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 496,90 685 496,90 654 796,90 430 544,00 224 252,90 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 057,00 79 057,00 79 057,00 79 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,50 140,50 140,50 140,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 197,50 79 197,50 79 197,50 79 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 242,00 12 242,00 12 242,00 12 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,50 20,50 20,50 20,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 262,50 12 262,50 12 262,50 12 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,50 409,50 409,50 409,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

4430

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

4210

4300

4700

4800

4110

80103

4120

4170

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 844



409,50 409,50 409,50 409,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 795,00 116 795,00 116 795,00 0,00 116 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 795,00 127 795,00 127 795,00 0,00 127 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 500,00 305 500,00 305 500,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,50 409,50 409,50 409,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 909,50 305 909,50 305 909,50 305 909,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 765,00 32 765,00 32 765,00 32 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 265,00 29 265,00 29 265,00 29 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734 281,00 1 734 281,00 1 281 287,00 747 937,00 533 350,00 0,00 452 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 301,00 -4 301,00 -4 301,00 -1 301,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 301,00 4 301,00 4 301,00 1 301,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734 281,00 1 734 281,00 1 281 287,00 747 937,00 533 350,00 0,00 452 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 145,00 709 145,00 707 545,00 596 512,00 111 033,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 301,00 -4 301,00 -4 301,00 -1 301,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301,00 1 301,00 1 301,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 145,00 706 145,00 704 545,00 596 512,00 108 033,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 162,00 418 162,00 418 162,00 418 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 301,00 -1 301,00 -1 301,00 -1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 861,00 416 861,00 416 861,00 416 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 450,00 27 450,00 27 450,00 27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301,00 1 301,00 1 301,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 751,00 28 751,00 28 751,00 28 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 897,97 240 897,97 237 897,97 0,00 237 897,97 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 566,00 -95 566,00 -95 566,00 0,00 -95 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 616,00 98 616,00 98 616,00 94 300,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 947,97 243 947,97 240 947,97 94 300,00 146 647,97 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 897,97 240 897,97 237 897,97 0,00 237 897,97 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 566,00 -95 566,00 -95 566,00 0,00 -95 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 616,00 98 616,00 98 616,00 94 300,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 947,97 243 947,97 240 947,97 94 300,00 146 647,97 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

85220

85326

2910

4010

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85219

4790

4170

4210

4300

4800

4010

4040

4300

4210

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 844



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 566,00 -95 566,00 -95 566,00 0,00 -95 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 434,00 34 434,00 34 434,00 0,00 34 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 801,92 903 066,48 902 366,48 82 955,00 819 411,48 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 79 735,44 79 735,44 0,00

-47 082,00 -40 082,00 -40 082,00 -40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

163 082,00 163 082,00 163 082,00 0,00 163 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 801,92 1 026 066,48 1 025 366,48 42 873,00 982 493,48 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 72 735,44 72 735,44 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 592,00 428 592,00 427 892,00 82 955,00 344 937,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 082,00 -40 082,00 -40 082,00 -40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 082,00 40 082,00 40 082,00 0,00 40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 592,00 428 592,00 427 892,00 42 873,00 385 019,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 050,00 65 050,00 65 050,00 65 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 525,00 -32 525,00 -32 525,00 -32 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 525,00 32 525,00 32 525,00 32 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 605,00 4 605,00 4 605,00 4 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-957,00 -957,00 -957,00 -957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648,00 3 648,00 3 648,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

900

90002

4120

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90001

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

4300

4360

4430

4560

4300

4010

4040

4110

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 844



-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 822,66 340 822,66 340 822,66 0,00 340 822,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 082,00 40 082,00 40 082,00 0,00 40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 904,66 380 904,66 380 904,66 0,00 380 904,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 635,44 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 735,44 79 735,44 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 635,44 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 735,44 72 735,44 0,00

79 735,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 735,44 79 735,44 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 735,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 735,44 72 735,44 0,00

26 753 115,14 16 896 634,22 12 955 512,22 7 447 016,04 5 508 496,18 350 000,00 3 161 122,00 0,00 0,00 430 000,00 9 856 480,92 9 856 480,92 0,00

-273 624,17 -266 624,17 -266 624,17 -44 883,00 -221 741,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

473 367,01 473 367,01 473 367,01 100 081,00 373 286,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 952 857,98 17 103 377,06 13 162 255,06 7 502 214,04 5 660 041,02 350 000,00 3 161 122,00 0,00 0,00 430 000,00 9 849 480,92 9 849 480,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

530 000,00

0,00

0,00

530 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095

4300

4120

6050

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 844



w złotych

1 2 3 4 5 6 7,00 8 9 10 11 12 13

6050 30 000,00 42 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1041 6058 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

6050 145 950,00 163 950,00 145 950,00 145 950,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

6050 96 144,10 105 144,10 96 144,10 96 144,10 0,00 0,00 0,00

801 6370 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

Urząd Gminy w Płoskini

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Całkowity koszt
inwestycji

wieloletniej

  Urząd Gminy w Płoskini

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca programrok budżetowy

2024 (8+9+10+11) środki
pochodzące
z innych  źródeł*

kredyty
i pożyczki

Urząd Gminy Płsokinia

2

1

3

Lp.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.

Dział Rozdz.

Planowane wydatki
inwestycyjne roczne i

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2024 r.

§*
Nazwa zadania
inwestycyjnego

10

Modernizacja stacji
Uzdatniania wody w
Długoborze wraz z

rozbudową sieci
wodociągowej 

010 01043

Przebudowa zbiornika
retencyjnego i

zagospodarowanie terenu
przyległego działka nr
105/2; 88/5; 87 obręb

Płoskinia

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową
infrastruktury sportowo-

turystycznej w miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskinia

80101

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/392/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 844



6050 359 377,96 957 377,96 359 377,96 359 377,96 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

6370 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

6050 139 500,00 142 500,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

6 801 80101 6050
Modernizacja Szkoły
Podstawowej w Chruścielu

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

7 900 90095 6050
Utworzenie placu zabaw na
działce 13/1 w miejscowości

Dąbrowa
34 280,28 85 375,40 34 280,28 34 280,28 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

8 900 90095 6050
Budowa wiaty drewnianej

wraz z zakupem stołu i
ławek (w msc. Lubnowo)

21 955,16 0,00 21 955,16 21 955,16 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

9 900 90095 6050
Budowa wiaty przy świetlicy

wiejskiej w Długoborze
16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

10 921 92109 6050
Budowa tarasu przy
świetlicy w miejscowości
Tolkowiec

22 408,88 111 579,49 22 408,88 22 408,88 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 91 823,98 100 823,98 91 823,98 91 823,98 0,00 0,00 0,00

92116

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w msc.
Płoskinia-
Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej Gminy
Płoskinia

Urząd Gminy w Płoskini92111

Urząd Gminy Płoskinia5 801

4 801 80101

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową
infrastruktury sportowo-

turystycznej w miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Chruścielu

80101

Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z poprawą
efektywności energetycznej
budynku Szkoły
Podstawowej w Płoskini-
Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 844



6370 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

6050 139 500,00 142 500,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

13 926 92601 6050

Utworzenie boiska do piłki
siatkowej oraz koszykówki
wraz z siłownią
napowietrzną (w msc. Łozy) 

21 147,04 0,00 21 147,04 21 147,04 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

14 926 92601 6050

Utworzenie boiska na
działce nr 32 (rekultywacja
terenu, zakup sprzętu do
piłki siatkowej, ławek,
śmietników) w msc. Wysoka
Braniewska

26 393,52 0,00 26 393,52 26 393,52 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

15 926 92695 6050
Utworzenie placu zabaw
przy wiacie (w msc.
Chruściel)

32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

8 476 980,92 9 051 250,93 8 476 980,92 1 276 980,92 0,00 6 700 000,00 500 000,00

8 258 985,20 9 051 250,93 8 258 985,20 1 058 985,20 0,00 6 700 000,00 500 000,00

Ogółem, w tym:

Urząd Gminy Płoskinia

Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z poprawą
efektywności energetycznej
budynku Szkoły
Podstawowej w Płoskini-
Budowa boisk sportowych

92601

92116

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w msc.
Płoskinia-
Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej Gminy
Płoskinia

Urząd Gminy w Płoskini

92612

92111

Inwestycje wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 844



Dział Rozdział Paragraf

921 92105 4300 Organizacja Festynu rodzinnego 3 000,00 0,00 3 000,00

600 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa 17 545,79 0,00 17 545,79

20 545,79 0,00 20 545,79

600 60016 4270 Remont drogi działka nr 69/1 (zabudowa przepustu
oraz remont drogi) 

5 923,18 0,00 5 923,18

600 60016 4270 Remont drogi działka nr 71 10 000,00 0,00 10 000,00

926 92695 4210 Zakup bramki wejściowej na plac zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92105 4210 Zakup paczek na Mikołaja 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 5 000,00 0,00 5 000,00

23 923,18 0,00 23 923,18

600 60016 4210 Zakup tłucznia na remont dróg w sołectwie 0,00 7 000,00 7 000,00

921 92105 4210 Zakup paczek świątecznych dla dzieci 2 306,95 0,00 2 306,95

926 92695 4300 Usługa doposażenia placu zabaw 20 000,00 0,00 20 000,00

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 7 000,00 0,00 7 000,00

900 90095 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości
Pierzchały 

7 000,00 -7 000,00 0,00

36 306,95 0,00 36 306,95

600 60016 4270 Remont drogi działka nr 138/1 7 599,39 0,00 7 599,39

600 60016 4270 Remont drogi działka nr 130 7 599,00 0,00 7 599,00

600 60016 4270 Remont drogi , działka nr 132/1; 141 7 599,00 0,00 7 599,00

22 797,39 0,00 22 797,39

926 92695 4270 Remont zabawek na placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92105 4210 Zakup paczek świątecznych dla dzieci 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 5 500,00 0,00 5 500,00

600 60016 4300 Usługa koszenia trawy na terenie sołectwa 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92601 6050 Utworzenie boiska do piłki siatkowej i oraz
koszykówki wraz z siłownia napowietrzną 

21 147,04 0,00 21 147,04

31 147,04 0,00 31 147,04

900 90095 6050 Budowa wiaty drewnianej wraz z zakupem stołu i
ławek

21 955,16 0,00 21 955,16

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 3 000,00 0,00 3 000,00

24 955,16 0,00 24 955,16

600 60020 4300 Zakup i montaż przystanku przy drodze
powiatowej na działce nr 5/64

6 000,00 0,00 6 000,00

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych przy wiacie 8 000,00 0,00 8 000,00

Razem sołectwo Lubnowo

Razem sołectwo Łozy

Klasyfikacja budżetowa Zmiana Plan po
zmianach 

1 Robuzy

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU
SOŁECKIEGO NA 2024 R.

Lp. Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania

Razem sołectwo Robuzy

Razem sołectwo Podelchy

Razem sołectwo Pierzchały

Plan na rok 2024

Razem sołectwo Pielgrzymowo

Podlechy

Pierzchały

Łozy

Pielgrzymowo

Strubno

4

5

6

2

3

7

Lubnowo

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/392/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 844



750 75023 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej na osiedlu 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 Zakup tablicy informacyjnej przed placem zabaw 9 000,00 0,00 9 000,00

926 92695 4210 Zakupy- ozdób oraz do konserwacji placu zabaw i
wiaty ( krzewy ozdobne, kwiaty, nawozy, pędzle,

2 242,99 0,00 2 242,99

921 92105 4210 Zakup paczek świątecznych 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 7 000,00 0,00 7 000,00

34 242,99 0,00 34 242,99

900 90015 4300 Wykonanie oświetlenia wiaty 1 074,48 0,00 1 074,48

921 92195 4210 Zakup materiałów eksploatacyjnych do traktora
kosiarki ( palwio, oleje, itp.) 

1 500,00 0,00 1 500,00

926 92695 6050 Utworzenie placu zabaw przy wiacie 32 000,00 0,00 32 000,00

921 92105 4300 Organizacja imprez integracyjnych ( festyn dla
dzieci, dzień ziemniaka)

10 000,00 0,00 10 000,00

750 75023 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 15 000,00 0,00 15 000,00

61 074,48 0,00 61 074,48

921 92109 4210 Doposażenie świelicy wiejskiej            ( zakup
wyposażenia: stoły, krzeseł, mebil, naczyń)

22 368,78 0,00 22 368,78

600 60016 4300 Zakup i montaż progu zwalniającego 3 000,00 0,00 3 000,00

750 75023 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92105 4300 Organizacja Festynu rodzinnego 7 000,00 0,00 7 000,00

35 368,78 0,00 35 368,78

921 92105 4300 Organizacja spotkania integracyjnego
mieszkańcow sołectwa 

7 000,00 0,00 7 000,00

921 92109 4360 Oplata - zakup intenetu do świetlicy 800,00 0,00 800,00

921 92109 6050 Budowa tarasu przy świetlicy w miejscowości
Tolkowiec

22 408,88 0,00 22 408,88

30 208,88 0,00 30 208,88

926 92601 6050 Utworzenie boiska na działce nr 32 ( rekultywacja
terenu, zakup sprzętu do piłki siatkowej, ławek,

26 393,52 0,00 26 393,52

921 92105 4210 Zakup- paczek świątecznych dla dzieci 1 600,00 0,00 1 600,00

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 7 000,00 0,00 7 000,00

34 993,52 0,00 34 993,52

754 75412 4300 Roboty budowlane w budynku garażu OSP 6 088,40 0,00 6 088,40

900 90095 6050 Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w
Długoborze 

16 500,00 0,00 16 500,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92105 4300 Organizacja imprez integracyjnych dla
mieszkańców sołectwa 

7 000,00 0,00 7 000,00

600 60016 4300 Mechaniczne usuwanie zakrzaczeń i wykaszanie
poboczy dróg gminnych położonych na terenie

5 000,00 0,00 5 000,00

36 588,40 0,00 36 588,40

921 92105 4210 Zakup- zarybienie stawu rybnego 500,00 0,00 500,00

600 60016 4210 Zakup i montaż tabliczek kierunkowych do posesji
na koloniach 

3 000,00 0,00 3 000,00

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90095 6050 Utworzenie placu zabaw na działce nr 13/1 w
miejscowości Dąbrowa,-wyposażenie placu

34 280,28 0,00 34 280,28

42 780,28 0,00 42 780,28

Płoskinia 600 60016 4270 Remont dróg położoncyh na terenie sołctwa-  10 821,82 0,00 10 821,82

600 60016 4300 Montaż progu zwalniającego 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny- organizacja 8 000,00 0,00 8 000,00

Razem sołectwo Strubno

Razem sołectwo Jarzębiec

Razem sołectwo Wysoka Braniewska

9

Razem sołectwo Długobór

Razem sołectwo Chruściel

Razem sołectwo Tolkowiec 

Razem sołectwo Dąbrowa

14

Dąbrowa

Jarzębiec

Tolkowiec

Długobór

Wysoka
Braniewska

13

Chruściel8

10

11

12

Strubno7

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 844



921 92105 4210 Zakup głośnika przenośnego 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92195 4210 Zakup strojów dla zespołu ludowego "Honoratki" 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90015 4300 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00 0,00 15 000,00

600 60016 4300 Usługa - koszenia miejscowości Płsokinia 3 000,00 0,00 3 000,00

600 60016 4210 Zakup znaków kierunkowych do posesji 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4210 Zagospodarowanie centrum miejscowości- zkaup
donic, śmietników, ławek, kwiatów, itp.

10 000,00 0,00 10 000,00

57 321,82 0,00 57 321,82

492 254,66 0,00 492 254,66OGÓŁEM

14

Razem sołectwo Płoskinia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 844



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 19 885,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 885,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 885,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

510,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

510,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

510,00

852 Pomoc społeczna 25 219,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 807,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 807,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 2 415 548,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 357 245,00

2 415 548,00

20 807,00

20 807,00

4 412,00

4 412,00

2 357 245,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 19 885,00

0,00 19 885,00

19 885,00

510,00

510,00

510,00

25 219,00

2010

2010

2010

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/392/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 844



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 357 245,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 236,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

236,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

58 067,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

58 067,00

2 461 162,00

2010

2010

Razem:

0,00

0,00

0,00

2 355 245,00

2 000,00

236,00

236,00

58 067,00

58 067,00

2 461 162,00

2010

2060

-2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 844


	UCHWAŁA NR L/392/2024 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-01-30T07:01:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




